様式7
[bookmark: テキスト1][bookmark: テキスト2][bookmark: テキスト3]西暦     年     月     日
研究に関する変更審査依頼書・申請書
島根大学医学部看護研究倫理委員会
委員長　殿
島根大学医学部長　殿
[bookmark: _GoBack]研究責任（代表）者
[bookmark: テキスト15]（機関）     
[bookmark: テキスト4]（所属）     
[bookmark: テキスト5]（職名）     
[bookmark: テキスト6]（氏名）     

下記の研究において、以下のとおり変更したく、申請いたします。
記
	研究等管理番号
	     
	研究の略称等
	     

	研究課題名
	[bookmark: テキスト7]     

	変更文書等
（※変更後の文書等を添付すること）
	□研究計画書　　　　　　　　　　（版または作成日：     ）
□説明文書・同意書　　　　　　　（版または作成日：     ）
□研究の情報公開の内容　　　　　（版または作成日：     ）
□研究分担者リスト　　　　　　　（作成日：     ）
[bookmark: テキスト9]□その他（     ）

	主たる変更内容とその理由
	[bookmark: テキスト16]     

	変更箇所
	変更前
	変更後
	変更理由

	[bookmark: テキスト10]     
	[bookmark: テキスト11]     
	[bookmark: テキスト12]     
	[bookmark: テキスト13]     

 1/1